PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.01.2018

№ 218-ра
Об определении ответственного

структурного подразделения

В целях осуществления контроля и координации деятельности при реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, в соответствии с Уставом города Пыть-Яха:
1.
Определить Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города ответственным структурным подразделением администрации города за организацию работы по проведению общественных обсуждений по общественным территориям, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Морозова А.Н., заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Гусарова С.М.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский